
 

N-BE-0328-02-CHRONOS                                                                                51 
 

8. Eclatés et nomenclatures : 
 Corps de chauffe : 

 

Rep Qté Nom Code Rep Qté Nom Code 
1 1 Galet fermeture porte 1 2879 388140-

098 
23 1 Filtre EMI 00001308864 

2 1 Plaque fixation moteur 1 5452 491001 24 1 Gaine diam60 00001308850 
3 1 Bruleur 1 0833 491005 25 1 Joint caoutchouc vis sans fin 00001309698 
4 1 Côté droit foyer 1 0121 491005 26 2 Micro interrupteur MF09 00001308849 
5 1 Côté gauche foyer 1 0122 491005 27 1 Motoréducteur 00001308835 
6 1 Plaque décor 1 2422 491005 28 2 Palier lisse diam 15 00001308681 
7 1 Trappe 1 2881 491005 29 1 Passe fils caoutchouc 44 00001307148 
8 2 Repos mural 1 3518 491005 30 1 Passe fils d'étanchéité 00001308852 
9 1 Trappe de nettoyage four 1 4231 491005 31 1 Presse étoupe M12 00001308844 
10 1 Trappe de nettoyage 1 1512 491005 32 1 Pressostat OEM type 605 00001308842 
11 1 Boite à fumée 1 4301 491005 33 1 Raccord vis sans fin 00001308834 
12 1 Bâti 1 5750 491005 34 1 Thermostat de sécurité 00001308843 
13 1 Corps 1 2507 491005 35 1 Transmetteur de pression OEM type 

401 
00001308841 

14 1 Porte foyer 1 2861 491005 36 1 Ventilateur tangentiel QLZ06 00001307881 
15 1 Réservoir 1 6522 491005 37 1 Ventilateur AC avec boite 00001308839 
16 1 Bloque jonction céramique 00001304782 38 1 Vis CHC M6x20 00001307844 
17 1 Bouton de manœuvre M600001309695 39 1 Vis sans fin 00001308832 
18 1 Butée caoutchouc M4 diam 10 00001309694 40 4 Vis à oreilles M5x20 00001309693 
19 1 Chandelle PS19 00001308838 41 1 Ecran K500T 140x80 00001308884 
20 2 Collier serrant diam60 00001308846 42 1 Capteur niveau bas pellet 00001308858 
21 1 Connecteur 2 pôles 00001308845 43 1 Carte électronique NG210 00001308857 
22 1 Cordon secteur 2P+T coudé IEC femelle 00001308855     

www.pieces-de-poele.com



 

N-BE-0328-02-CHRONOS                                                                                52 
 

 

 Habillage : 

 

 

Item Qté Désignation Code Item Qté Désignation Code 
1 1 Habillage angle S11977 10 1 Patte maintien 021205 
2 1 Porte vitrée S11865 11 1 Grille supérieure S11981 
3 1 Vitre 020858 12 1 Support 021210 
4 1 Tôle supérieure 021209 13 1 Habillage angle arrière S11983 
5 1 Habillage face arrondie S11868 14 10 Vis FHC M5x16 VIS-FHC-M5*16 
6 1 Habillage inférieur S11978 15 2 Vis TBHC M4x10 VIS-TBHC-M4*10 
7 1 Charnière S11979 16 10 Vis TBHC M5x20 VIS-TBHC-M5*20 
8 1 Charnière S11980 17 2 Vis CHC M5x10 VIS-CHC-M5*10 
9 1 Patte fermeture 020881 18 8 Vis TBHC M5x16 VIS-TBHC-M5*16 

 

  

www.pieces-de-poele.com




